
Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

14-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«03» декабря 2020 г.                                                г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 6 
 

О сложении полномочий Председателя Правления  ассоциации «Совет муници-
пальных образований Курганской области»  

 
 

Руководствуясь п. 7.10 и п. 7.13 Устава ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области», 14-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Удовлетворить заявление Председателя Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» В.Ф. Яковлева о сложении 
полномочий Председателя Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области». 

2. Возложить исполнение обязанностей Председателя Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» на период до 15-ого 
отчетно-выборного Собрания членов Ассоциации на заместителя Председателя 
Правления Ассоциации С.Н. Князева. 

 
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


